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Anotācija Intelektuālo transporta sistēmu (ITS) uzbūves principi. Transporta līdzekļu vietas (TLV)
lokalizācijas sistēmas. Radiotehnisko un inerciālo sistēmu izmantošana. TLV noteikšanas
precizitāte un trokšņnoturība, to paaugstināšanas metodes. Informācijas pārraides un elektronisko
sistēmu pielietojums ITS. Radionavigācijas statistiskā teorija. Informācijas kompleksās apstrādes
teorija un izmantotie algoritmi.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Prast raksturot un matemātiski aprakstīt intelektuālās transporta sistēmas, orientēties šo sistēmu
parametros un funkcijās.
Kompetenti analizēt gaisa, dzelzceļa un automobiļu transporta vadības sistēmas.
Spēj izveidot luksofora vadības sistēmu ar uzdotiem parametriem - pēc kustības intensitātes prast
izveidot optimālu luksoforu vadības algoritmu.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studiju procesā patstāvīgi tiek apgūts papildmateriāls par dažādu transporta intelektuālo sistēmu
uzbūvi, parametriem, pielietošanas
īpatnībām, pēc elektroniskiem datu materiāliem. Sagatavošanās pārbaudei eksāmena laikā.
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Intelektuālo transporta sistēmu (ITS) arhitektūra 40 0 0 0

Transporta līdzekļu lokalizācijas metodes 40 0 0 0

Radiotehnisko un inerciālo sistēmu izmantošana ITS 40 0 0 0

Transporta vadības sistēmas 40 0 0 0

Transporta plūsmas teorija 40 0 0 0

Transporta plūsmas optimizācija 40 0 0 0

Kopā: 240 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj raksturot intelektuālo transporta sistēmu struktūras dažādiem transporta veidiem Eksāmens. Kompetenti raksturo intelektuālo
transporta sistēmu (ITS) struktūras dažādiem
transporta veidiem.

Spēj analizēt gaisa un dzelzceļa transporta automātiskās vadības sistēmas Eksāmens. Kompetenti raksturo gaisa un
dzelzceļa  transporta automātiskās vadības
sistēmas.

Spēj analizēt automobiļu transporta elektroniskās vadības sistēmas Eksāmens. Kompetenti raksturo automobiļu
transporta elektroniskās vadības sistēmas.

Spēj aprēķināt un optimizēt luksoforu darba laiku Eksāmens. Kompetenti raksturo satiksmes
intensitāti dažādos krustojumos
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